1

广 东 工 贸 职 业 技 术 学 院 文 件

粤工贸院〔2018〕191 号                  签发人：何汉武

广东工贸职业技术学院关于公布教学质量工程
建设项目 2018 年校级验收结果的通知

各部门、各单位：

按照《关于开展教学质量工程建设项目 2018 年校级验收工

作的通知》（粤工贸院教〔2018〕97 号）安排，学校组织了教

学质量工程建设项目 2018 年校级验收工作。经各项目申报、所

在教学单位审核、专家评审、学校审议、公示等环节，确定教学

质量工程建设项目 2018 年校级验收通过的名单，现予以公布（见

附件）。

 2

附件：

1. 校级教学质量工程建设项目 2018 年结题验收通过名单

2. 省级教学质量工程建设项目 2018 年校内验收通过名单

广东工贸职业技术学院

2018 年 10 月 17 日

 6

附件 2

省级教学质量工程建设项目 2018 年校内验收通过名单

序号
项目类

别
 项目名称

项目负责人/
指导教师

项目团队成员
所在二级教学

单位

1

精品在
线开放
课程（1
门）

网页设计基础 郭建东 张小兰、鲁庆、黄培泉、邹瑞芝
计算机与信息
工程学院

2

精品资
源共享
课（8
门）

GIS 技术及应用 常德娥
喻怀义、吴春华、速云中、谭立霞、
高照忠、张金兰、梁毓玲

测绘遥感信息
学院

3 审计 邹德军 龙志伟、张露、李凌苑、郭强 工商管理学院

4 国际金融 江暮红
郭月凤、李波、张莉、谢灿新、陈
幼平、梁红毓、林宗伟

工商管理学院

5
冷冲压模具设计与制
作

刘美玲
徐勇军、周德生、卢伟明、刘志耕、
熊学慧、张松华、曾敏晖、梁毓玲

机电工程学院

6 ASP.NET 动态 WEB 技术 郭建东 张小兰、杨滢、彭丹、邹瑞芝
计算机与信息
工程学院

7 外贸单证实务 徐萌
张莉、王玮君、李文婷、支利军、
杨维

经济贸易学院

8
汽车电器系统诊断与
维修

赵文龙
郇锐铁、钟玉灵、胡应坤、林纯宁、
沈洁云、张工

汽车工程学院

9 数字电子及 EDA 技术 王艳芬
侯聪玲、黄丽英、刘艳萍、杨燕明、
彭卫东、赵文龙、李孔鹏

汽车工程学院

10

专业教
学团队
（1
个）

地籍测绘与土地管理
专业教学团队

谭立霞

张金兰、速云中、张坤宜、李益强、
侯林锋、吴春华、吴露露、黄铁兰、
柴新宇、常德娥、喻怀义、徐兴彬、
阳德胜、陈克海、刘丽、高明、吴
献文、隆华平、张永炘、赵小阳、
杨静学、周山、罗磊、曾丽波

测绘遥感信息
学院

11 实训基
地（2
个）

地籍测绘与土地管理
专业实训基地

侯林锋
速云中、魏海霞、常德娥、张姝媚、
阳德胜、陈克海

测绘遥感信息
学院

12
工业设计专业实训基
地

徐勇军
丘永亮、周渝明、邱腾雄、阎汉生、
彭金奇、卢伟明、吴秀杰、李维山

机电工程学院

13

大学生
校外实
践教学
基地（6
个）

苏宁云商集团股份有
限公司物流管理专业
校外实践教学基地

杨嘉伟
周清莲、邹德军、倪春丽、倪利、
李红兰

工商管理学院

14

佛山市诚丰模具塑料
有限公司模具设计与
制造专业群校外实践
教学基地

徐勇军
赵俊峰、邓正常、陈娟、金凯、张
庆庆

机电工程学院

15

蓝盾信息安全技术股
份有限公司信息安全
专业群校外实践教学
基地

余棉水
沈静、周蓓、伍杰华、王春平、卢
建新、温业民、胡韶峰、陈园园

计算机与信息
工程学院

16
广东骆驼服饰有限公
司电子商务校外实践
教学基地

李波 谷少永、孙静、廖晓虹、方文超 经济贸易学院

17
广州春源红旗汽车销
售服务有限公司汽车
类专业校外实践教学

刘文苹
郇锐铁、赵文龙、黄丽英、赵晓敏、
陈梦瑶、陈敬壬、张晓舒

汽车工程学院

＊悠悠＊
Square

 7

序号
项目类

别
 项目名称

项目负责人/
指导教师

项目团队成员
所在二级教学

单位
基地

18
深圳凯宾斯基酒店旅
游英语专业校外实践
教学基地

禹琴
罗春科、黎明虹、彭枚芳、曾昭涛、
徐秀玉、秦兰、庞倩

应用外语学院

19

大学生
创新创
业训练
计划项
目（20
个）

测绘人才信息平台的
开发项目

李浩华/陈君
浩、周清莲

李玲玲、林泽锋、莫才勇、朱钢、
王彦如

测绘遥感信息
学院

20
基于GIS的城市小区低
影响开发模拟与评价

刘志航/黄铁
兰

黄泽婵、罗嫣宁、黄帝艳
测绘遥感信息
学院

21
编码自动化成图法在
数字化测图中的应用
训练

吕奕森/王战 吴淼灿、吴宇培、唐超劲、李成基
测绘遥感信息
学院

22
GIS 技术在数字城市构
建中的应用训练

刘少浩/徐兴
彬、孙照辉

池宇君、黄浩鸣、康俊铭、赵煜城
测绘遥感信息
学院

23
广东工贸天河校区中
山证券微型营业部

林绍坪/江暮
红

李海彬、陈幼平、黄建珍、黄晓珊 工商管理学院

24 图书租售项目
柯钿灿/祝丽

杰
韦小玲、黄浩斌、邱逢仪、简业杨、
张奋勇

工商管理学院

25
基于仿真模拟的小型
企业经营培训

谭皓尹/杨嘉
伟

伍妹、杨东文、刘罗尔、陈浩升 工商管理学院

26 二手书租售中心
周华杰/祝丽

杰
郑秋惠、刘罗尔、梁婷、杨晓霞 工商管理学院

27
可远程控制的驾校夜
间灯光模拟考试系统

吴国俊/胡应
坤

秦嘉蔓、王冰、张焕顺 机电工程学院

28
面向产品结构认知的
三维互动平台建设

陈奕文/阎汉
生

龙宇辉、张翠婷、林泽泳、龙瑶 机电工程学院

29
高铁通信 GSM-R 系统
Gb 接口的监测和应用
的研究

王晓鑫/侯聪
玲、林海坚

黄嘉俊、廖妙月 机电工程学院

30
装饰工程设计顾问中
心

陈思源/彭金
奇

黄海添、温嘉权、王岳文、张树仪 机电工程学院

31
快速原型制作技术对
外服务公司

潘建伟/丘永
亮、周渝明

王景杭、郑乔丽、刘敏儿、李培豪 机电工程学院

32
基于HTML5技术的移动
应用开发

彭大富/郭建
东

郑清宇、洪生涛、纪炯欣
计算机与信息
工程学院

33
基于安桌平台的手机
远程控制项目

杨之博/蔡雪
莲

黄鸿锋
计算机与信息
工程学院

34
“模拟市场”变现联通
器

刘翼/邱秀
芳、吴浩

洪晓涵、梁美淇、陈秋连、 陈浪冰 经济贸易学院

35 大学生格子铺
许家豪/廖文

芳
刘云峰、彭丽旋、刘家博、黄文强 经济贸易学院

36 工贸精品店
梁添发/刘彩
云、陈冠锋

陈茂芳、陈如奋、邹中达、杨康养、
黄梓超、肖起飞、梁锦文

汽车工程学院

37 工贸招待所
覃桂莲/刘
婵、罗春科

曾慧芬、何雪映、林畅平 应用外语学院

38
工贸“轻舞飞扬 ”演
艺公司

黄雪莹/刘剑 赖婉华、陈玲、陈伟彬、陈树弟 应用外语学院